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Hemlig Resa måndag 9 juni till tisdag 10 juni 2025 

 

Dag 1 

Med avfärd från Uppsala kl. 07.00 åkte vi norrut. När vi hämtat upp alla 

resenärer, så var vi 46 personer från SPF 485 Björken. Högbergs Buss, med vår 

chaufför Mats Jansson, gjorde vår resa trygg och säker. 

 

Efter ett par timmar fick vi vårt bussfika med kaffe och smörgås och därefter 

gick resan vidare till Ol Anders gården i Alfta. En av alla fina Hälsingegårdar 

som ingår i Sveriges femtonde Världsarv. Där blev vi guidade av Gun-Marie 

och besökte också Emigrantmuséet vid gården. Efter detta besök åkte vi 

Hälsingegårds-vägen till Edsbyn Hotell och dagens lunch.  

Efter en god lunch och kaffe på maten gick färden vidare norrut. Vi nådde 

Järvsö vid tretiden och höjdpunkten där blev besöket på Lill-Babs Museum som 

ligger vid Stenegården. Lill-Babs känner vi ju alla till och det var roligt att se 

bilder och fantastiska klänningar från hennes artistkarriär.  Att vi dessutom 

möttes i dörren av hennes dotter Malin Berghagen var mycket trevligt. 

 

Vår logi var på Järvsöbaden som var fantastiskt fint och fräscht. Några timmars 

vila eller umgänge hann vi med innan kvällens middag.  

Trötta och nöjda efter dagens upplevelser drog vi oss sen tillbaka till våra rum. 

 

Dag 2 

Den fina frukosten hann vi inta i lugn och ro och kanske också ta en promenad 

innan bussen väntade på oss kl. 10.00. Kort färd till Järvsö kyrka som är 

Sveriges största landsortskyrka. Där fick vi samsas med många skolbarn som 

skulle öva inför skolavslutningen följande dag. Vi var in i den stora, fina kyrkan 

och många av oss tittade också på Lill-Babs grav som finns på kyrkogården vid 

kyrkan.  

Vädret visade sig från sin bästa sida. Riktigt soligt och skönt. Vår chaufför 

körde oss upp på Öjeberget där vi kunde se ut över Järvsö och det fina 

landskapet. 

 

Nästa stopp på vår resa, som nu gick söderut var Växbo Lin, där vi blev guidade 

i väveriet av dess ägare. Intressant att höra vilket arbete som föregår en färdig 

linneprodukt. Vi fick naturligtvis möjlighet att köpa fina handdukar, disktrasor 

mm av linne.  

Efter detta besök var det dags för en god lunch vid Växbo Kvarn alldeles i 

närheten.  Även där guidades vi. Den entusiastiska, unga Erika berättade hur 



Kvarnens historia varit. Möjlighet till inköp av hantverk fanns även här. Växbo 

Kvarn var ett mycket trevligt ställe, väl värt ett återbesök.  

Hemresan startade sedan och vi var åter i Björklinge 17.30. 

Att vi hade tur med vädret var som vanligt på våra resor och jag tror att de allra 

flesta var nöjda med de två dagarnas Hemliga resa 2025. 

 

 

 

 

                
 

 

                 
 

 



                
 

 

                     

 
   

 

 



                  
 

 

 

 

              
 

      

 

 

 

 

 

 

 

Text och bilder: Kerstin Jansson       


